
 
 

UCHWAŁA NR LIX/360/23 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2023 r oraz zmian załączników Nr 2b, 4 i 4a do 
uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 50 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 50 000,00 

600  Transport i łączność 50 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 
  Wydatki bieżące 50 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
(Lokalny transport zbiorowy) 

 
50 000,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 50 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki majątkowe 50 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 
  Wydatki majątkowe 50 000,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Rychwałdku) 

 
50 000,00 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2b do Uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2022 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 
2022 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2081



3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4a do uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 
2022 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 56 035 631,25 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 62 337 857,25 zł 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 302 226,00 który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 771 756,42 zł oraz kwotą 530 469,58 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 302 226,00 zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5  771 756,42 zł oraz kwoty 530 469,58 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2081



Załącznik Nr 1

Uchwały nr …..   

Rady Gminy 

Świnna                z 

dn. 23.02.2023r.                    

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o  których mowa w 

art. 5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        4 696 450,00    0,00

1

Budowa i modernizacja 

sieci wodno 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład - Edycja II)
010 01043        2 512 300,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2

Budowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Świnna
010 01043        2 184 150,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

010 01044        2 512 300,00    0,00

3

Budowa i modernizacja 

sieci wodno 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład - Edycja II)
010 01044        2 512 300,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014           276 555,50    0,00

4

Przebudowa drogi wraz z 

budową chodnika dla 

pieszych w ciągu drogi nr 

1415 S Pewel Mała - 

Pewel Ślemieńska - 

Ślemień w km 0+600 do 

km 1+600 w 

miejscowości Pewel Mała

600 60014           276 555,50    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60016        5 640 788,50    0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/360/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2081



5

Przebudowa dróg na 

terenie Gminy Świnna, 

polegająca na wymianie 

nawierzchni lub 

odwodnienia oraz budowa 

mostu żelbetonowego 

(RFIL)
600 60016           540 858,50    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6

Przebudowa i 

modernizacja dróg i 

mostów gminnych wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład)
600 60016        5 099 930,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023           196 537,00    196 537,00

7 Cyfrowa Gmina
750 75023           196 537,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 196 537,00

754 75412        3 657 800,00    0,00

8

Termomodernizacja 

budynków szkolnych i 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład - Edycja II)
754 75412        2 807 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Rychwałdek
754 75412           450 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

10

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Pewel Ślemieńska
754 75412           400 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

754 75495             20 000,00    

11

Zakup działki na parking 

przy budynku OSP w 

Pewli Ślemieńskiej
754 75495             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101        2 807 800,00    0,00

12

Termomodernizacja 

budynków szkolnych i 

Ochotniczych Straży 

pożarnych na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład - Edycja II)
801 80101        2 807 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2081



801 80195             20 000,00    0,00

13

Budowa kortu do tenisa 

ziemnego przy Szkole 

Podstawowej w Pewli 

Małej
801 80195             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90001        1 070 382,00    0,00

14

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza 

IIA” – dotacja dla ZMGE

900 90001        1 070 382,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90005             42 000,00    0,00

15

Budowa magazynów 

energii na terenie Powiatu 

Żywieckiego
900 90005             42 000,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu 0,00

900 90015             61 660,00    0,00

16

Zakup oświetlenia 

solarnego ul. Pod Grapą w 

Pewli Małej
900 90015 25 660,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

17

Zakup lamp solarnych do 

oświetlenia ulic w 

Przyłękowie
900 90015 11 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

18
Zakup lamp solarnych w 

Rychwałdku
900 90015 15 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

19

Zakup oświetlenia 

solarnego  w Pewli 

Ślemieńskiej
900 90015 10 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92195 68 700,00 0,00

20

Modernizacja wiaty w 

Świnnej na występy 

plenerowe
921 92195 56 700,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

21

Zakup instrumentu 

muzycznego wraz z 

osprzętem dla Orkiestry 

Dętej w Rychwałdku
921 92195 12 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2081



926 92601 49 700,00 0,00

22
Budowa boiska przy ul. 

Widok w Rychwałdku 926 92601 29 700,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

23

Modernizacja boiska 

sportowego dla juniorów 

w Pewli Ślemieńskiej
926 92601 20 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92695 76 700,00 0,00

24

Zakup działki z 

przeznaczeniem na obiekt 

rekreacyjno - sportowy w 

Przyłękowie
926 92695             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

25

Zakup działki z 

przeznaczeniem na obiekt 

rekreacyjno - sportowy w 

Trzebini
926 92695 56 700,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     21 197 373,00    196 537,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2081



  Zał. Nr 2

  do Uchwały nr…..

 Rady Gminy Świnna 

z dn. 23.02.2023 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych 630 462,00 2 023 287,00

600 0,00 1 150 000,00

60004 0,00 1 150 000,00

60004

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jedostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

0,00 1 150 000,00

851 0,00 8 881,00

85154 0,00 8 881,00

85154

Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

0,00 8 881,00

900
0,00 864 406,00

90001 0,00 854 406,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na dopłatę 

do taryf

0,00 600 000,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2023 roku.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Loklany transport zbiorowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka śćiekowa i ochrona wód

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/360/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2081



90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

utrzymanie ZMGE

0,00 63 392,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę inwestycji 

(Faza IIA)

0,00 191 014,00

90005 0,00 10 000,00

90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę projektu 

dot. "Budowy 

magazynów energii 

na terenie Powiatu 

Żywieckiego"

0,00 10 000,00

921
630 462,00 0,00

92109
630 462,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna

360 000,00 0,00

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność 

kulturalna

270 462,00 0,00

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 6 323 100,00 129 100,00

754
0,00 64 100,00

75412
0,00 64 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Ochotnicze straże pożarne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2081



75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 20 800 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 4 600 zł

OSP Trzebinia                  

- 18 700 zł

OSP Rychwałdek             

- 7 000 zł             

OSP Przyłęków                          

- 4 000 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 9 000 zł

0,00 64 100,00

801 6 202 000,00 0,00

80101 2 460 000,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

1 060 000,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

1 400 000,00 0,00

80103 240 000,00 0,00

80103 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie - 

działalność 

edukacyjna 240 000,00 0,00

80104 990 000,00 0,00

Szkoły podstawowe

Przedszkola

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2081



80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna

550 000,00 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej -  

działalność 

edukacyjna

440 000,00 0,00

80149

804 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich           w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

288 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna
96 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

420 000,00 0,00

Realizacha zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2081



80150

1 708 000,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna
1 300 000,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna
408 000,00 0,00

851 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi-  

działalność 

edukacyjna 0,00 65 000,00

854 121 100,00 0,00

85404 121 100,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna

25 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

90 000,00 0,00

Realizacha zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2081



85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna
6 100,00 0,00

6 953 562,00 2 152 387,00

OGÓŁEM 9 105 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2081



Załącznik Nr 3

Uchwały nr…. 

Rady Gminy Świnna

z dn. 23.02.2023 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa

 2 3 4 5

Dla jednostek należących do sektora finasów publicznych 1 388 937,50

600 276 555,50

60014 276 555,50

60014

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Powiat Żywiecki -

Przebudowa drogi wraz z

budową chodnika dla

pieszych w ciągu drogi

powiatowej nr 1415 S

Pewel Mała - Pewel

Ślemieńska - Ślemień w

km 0+600 do km 1+600

w miejscowości Pewel

Mała 

276 555,50

900 1 112 382,00

90001 1 070 382,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

Budowa sieci wodno - 

kanalizacyjne w 

Rychwałdku w ramach 

Projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza II 

A” 

                    1 070 382,00    

90005                          42 000,00    

90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

Budowa magazynów 

energii na terenie 

Powiatu Żywieckiego

                         42 000,00    

Dla jednostek nienależących do sektora finasów publicznych                        850 000,00    

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i  nienależących do sektora finansów publicznych  w 2023 roku.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

GOSPODARKA KOMUNLNA I OCHRONA 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/360/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2081



754                        850 000,00    

75412                        850 000,00    

75412

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Rychwałdku           

Zakup samochodu 

strażackiego

                       450 000,00    

75412

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Pewli Ślemieńskiej         

Zakup samochodu 

strażackiego

                       400 000,00    

2 238 937,50

BEZPIECZEŃSTWOPUBLICZNE I OCHRONA 

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2081


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-06T12:20:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




